Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR

PORTARIA Nº 6.052, DE 27 DE MARÇO DE 2015.

Concede Férias a Servidores

Municipais.

LINDAMIR MARIA DE LARA DENARDIN, Prefeita do Município

de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º Conceder Férias aos Servidores Municipais, no período dia 1º a

30 de abril de 2015, como segue:

Secretaria de Educação:

1782-1 Angela Ivana Maldaner Candioto

2475-1 Carla Adriana Kersch Lorencetti

1424-1 Carla Teresinha Marques Lohmann

2470-1 Cristiane Aparecida Tortelli

2449-1 Ivone Rosalia Webler

2457-1 Jessica Djuliane Budke

2382-1 Lenir de Camargo

2473-1 Liane Inês Luft Palm

2468-1 Marcos Gerhard

Secretaria da Saúde:

2365-1 Edinir Pereira Viana Braun

1271-1Maria Ivete Pereto de Moura

Secretaria da Família e Desenvolvimento Social:

2039-1 Jarci Hermann

Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR

Secretaria de Viação Obras e Serviços Urbanos:

2073-1 Jilmar Jablonski

2466-1 Osmar José Leite

Secretaria De Finaças:

1276-1 Clair José Walter

Art. 2º A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Capanema, Estado do Paraná, aos 27
dias do mês de março de 2015.

Lindamir Maria de Lara Denardin
Prefeita Municipal

Marli Lucca
Secretária de Administração